PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA, (CNPJ nº 13.284.641/0001-67)  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (CNPJ nº  09.431.080/0001-04) 

CONTRATADA: DOC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (CNPJ:57.836.642/0001-
42) 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 28/01/2026 a 31/12/2026 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 76.230,20 (Setenta e Seis Mil, Duzentos e Trinta Reais e Vinte Centavos). 

OBJETO: 
O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada no 
fornecimento de insumos e instrumentos odontológicos para atender à necessidade das 
unidades básicas de saúde do município.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: